
ineo+ 35
barevně | 30 str/min
černobíle | 30 str/min



Díky malému půdorysu, kompaktní velikosti a nízké hmot-
nosti je ineo+ 35 dokonalou A4 multifunkcí, která může být
vždy po ruce a nevyžaduje mnoho místa. Atraktivní design
Infoline perfektně zapadá mezi ostatní produkty řady bizhub
a zahrnuje mimo jiné snadno použitelný barevný dotykový
displej s možností naklánění, zaručující výbornou viditelnost
z jakéhokoli úhlu. Tichý provoz multifunkce ineo+ 35 zaručuje
uživatelům komfort a pohodlí při plnění každodenních úloh,
ať jde o tisk, kopírování, skenování nebo faxování.

Nová barevná A4 multifunkce ineo+ 35 kombinuje dobrý výkon a excelentní hodnotu. Lze ji

tedy umístit jak do menší firmy, tak na detašované pracoviště velké korporace, kam dokona-

le zapadne: větší organizace obvykle vyřídí většinu práce na centrálních A3 multifunkcích a

ineo+ 35 je ideálním satelitním doplňkem poblíž pracoviště vzdálenějších uživatelů. Menší

organizace zase mohou být výborně obslouženy jediným centrem, které vyhoví všem různo-

rodým potřebám práce s dokumenty, ať už jde o jejich tisk, kopírování, skenování nebo faxo-

vání.

Ekonomický provoz a řízení nákladů

Provozní náklady jsou u ineo+ 35 na obdobně nízké úrovni,
jako mají multifunkce formátu A3.  Navíc lze řídit práva k
provozu jednotlivých uživatelů a to i vzdáleně, bez toho aby
správce musel přijít až ke stroji. Software Data Administrator
je synonymem všezahrnující správy účtů a dat. Zjednodušuje
integraci nových zařízení do existující struktury a zjednodušu-
je nastavení adres e-mailů. Data pro autentizaci a účtování lze
nastavit individuálně každému uživateli a to včetně omezení
přístupových práv ke specifickým funkcím, jako je třeba
barevný tisk. Pomocí nástroje Data Administrator můžete také
ořezat náklady a limitovat výstupní náklady. 

A4 bez omezení 
řešení pro Vaši kancelář

ineo+ 35 se stolkem.



Vynikající multifunkčnost A4

Výkon a univerzálnost

Multifunkce ineo+ 35 poskytuje uživatelům snadný a pohodl-
ný tisk a kopírování pro interní i externí komunikaci, přehledy,
prezentace a další materiály. Se standardní výbavou obou -
stranným podavačem originálů, oboustranným tiskem a s
možnou kapacitou papíru až 1 350 listů je zařízení ineo+ 35
dokonale vybaveno pro snadné a flexibilní každodenní tisky a
kopírování. Pracovní produktivita je zaručena vysokou
rychlostí 30 barevných nebo černobílých stran za minutu a
krátkou dobou první kopie. Atraktivní barevný tisk na silné
papíry je zaručen až do gramáže 210 g/m2 a to i při oboustran-
ném tisku.
Pohodlnou práci zaručuje také rozsáhlá podpora PCL,
PostScriptu a XPS. Oceněná funkce Moje záložka tiskového
ovladače umožňuje uživateli vybrat a nastavit si v intuitivní
nabídce na první záložku ovladače své nejoblíbenější funkce. 

Vysoká kvalita

> Polymerovaný toner umožňuje dosažení nenapodobitelné
kvality obrazu s laserově ostrým textem a grafikou a s
vysokou životností a odolností výsledných výtisků, to vše
při maximální ekologické šetrnosti.

> Nové algoritmy zpracování obrazu zlepšují rozpoznání
textu a zvyšují kvalitu skenovaného a kopírovaného
obrazu.

Ekologie
> Nově použité ekologické technologie minimalizují celkový

dopad zařízení ineo+ 35 na životní prostředí, což potvrzují i
získaná ocenění Blue Angel a Energy Star.

> Při výrobě jsou využity recyklované materiály a je použita
bezozónová technologie tisku.

Uživatelská přívětivost
> Intuitivní barevný dotykový displej s českými popiskami

usnadňuje ovládání, díky možnosti naklápění je výborně
viditelný z jakéhokoli úhlu.

> Správa zařízení ze vzdáleného PC je jednoduchá díky
webovému rozhraní. 

> Tichý provoz zaručuje uživatelům komfort a pohodlí při
plnění každodenních úloh.  

> Volitelná služba pro vzdálené monitorování pomáhá udržet
ineo+ 35 v hladkém provozu, minimalizuje odstávky a
maximalizuje provozuschopnost systému. Všechny
relevantní údaje o systému jsou přenášeny přímo do
zákaznického centra Develop automatizovaným procesem,
nevyžadujícím žádný zásah uživatele.

ineo+ 35 ovládací panel s barevným dotykovým displejem



Kopírování
Doba 1. kopie 

čb. 10,1 s; barevně 12 s

Rozlišení pri kopírování

600 x 600 dpi

Gradace 

256 odstínů

Vícenásobné kopie

1 – 999 

Formáty předlohy

max. A4

Měřítko 

25–400 % s krokem 0,1 %

Kopírovací funkce

oboustranné kopírování, dvě nebo čtyři v jedné,

zkušební kopie, uložení a vyvolání úlohy, nas-

tavení sytosti, elektronické třídění, 

kopírování osobních dokladů

Faxování
Kompatibilita

G3/Super G3, MH, MR, MMR, J-BIG/ECM

Přenosová rychlost

33,6 kb/s, < 3 s. ITU-č. 1

Cílové adresy

až 2000

Faxové funkce

PC-Fax,  odložený přenos, přesměrování faxu,

vyžádaný přenos, hlášení o přenosu

podzim 2010: Internet FAX 

PŘÍSLUŠENSTVÍ

> Max. 2 kazety na  500 listů každá 

(A4; 60-90 g/m2)

> Stolek pod stroj

> Pracovní deska (podzim 2010)

> Autentizační čtečky bezkontaktních karet 

(podzim 2010)

Software
> Data Administrator

> Enterprise Device Manager/Plug-in

> WebConnection                        

> ineo Remote Care (volitelně)                                                        

> EMS Plug-in

> Enterprise Account Manager 

(volitelně podzim 2010)

ineo+ 35
Systém
Rychlost tisku a kopírování

černobíle i barevně až 30 str/min

Rychlost oboustranného tisku a kopírování 

černobíle i barevně až 30 str/min

Procesor řadiče 

800 MHz

Systémová paměť

1,5 GB

Systémový pevný disk

120 GB 

Rozhraní

10Base-T/100Base-TX/1000Base-T Ethernet; 

USB 2.0; USB host

Síťové protokoly

TCP/IP (IPv4 / IPv6); IPX/SPX; AppleTalk

(EtherTalk); SMB; LPD; IPP; SNMP; HTTP; HTTPS

Doba zahřívání

asi 45 s (závisí na okolních podmínkách a způ-

sobu používání)

Kapacita vstupu papíru 

standardně 350 listů; max. 1 350 listů

Boční vstup 

100 listů, A6 – A4, 60 – 210 g/m2; vlastní (92 –

216 x 148 – 356 mm)

1. zásobník

250 listů, A6 – A4, 60 – 210 g/m2; vlastní (92 –

216 x 148 – 297 mm)

2. zásobník (volitelný)

500 listů, 60 – 90 g/m2, A4

3. zásobník (volitelný)

500 listů, 60 – 90 g/m2, A4

Automatický oboustranný tisk 

A4; 60 – 210 g/m2

Tonery 

azurový, purpurový, žlutý a černý, každý až 

na 6 000 stran (první sada v balení stroje)

Zobrazovací jednotky

azurová, purpurová, žlutá a černá, každá až 

na 30 000 stran (první sada v balení stroje)

Spotřeba energie 

220-240 V / 50/60Hz; méně než 1,3 kW 

Rozměry systému

530 x 508 x 550 mm (š x h x v)

Hmotnost systému

cca 39 kg

Tisk
Proces zobrazování

elektrostatický laserový, tandemový nepřímý

Toner 

polymerovaný toner 

Rozlišení tisku

600 x 600 dpi s barevnou hloubkou 3 bity

1. výtisk

černobíle i barevně 12,9 s 

Jazyky popisu stránky

PostScript 3 (CSPI 3016), PCL6c (XL 3.0+ PCL5e/c),

XPS

Podporované operační systémy

Windows 2000, XP 32/64, VISTA 32/64, 7 34/64;

Windows Server 2003/2003x64/2008/2008x64;

podpora Windows DPWS; 

Macintosh OSX 10.2.8/10.3.9/10.4/10.5;

Linux/Citrix; Netware 4/5/6

Písma

80x PCL Latin; 137x PostScript 3 Latin

Tiskové funkce 

přímý tisk PDF (verze 1.7), JPEG, TIFF, XPS; přímý

tisk z USB, zabezpečený tisk, přetisk, vodoznak;

n v jedné, plakát, řazení do brožury, třídění

Potisknutelné formáty

A6 – A4; vlastní formáty max. 216 x 356 mm

Potisknutelná gramáž papíru

60 – 210 g/m2

Skenování
Rychlost skenování 

černobíle i barevně až 30 str/min (300 dpi)

Rozlišení skeneru 

max.: 600 x 600 dpi

Automatický podavač originálů

oboustranný, až na 50 listů A5 – A4 (140 – 216 x

148 – 1000 mm); 50 – 128 g/m2

Režimy skenování

TWAIN; WIA; 

skenování do e-malu, FTP, složky (SMB), HDD,

WebDAV, DPWS, USB

Formáty souborů

JPEG; TIFF; PDF; kompaktní PDF; šifrované PDF;

XPS

Cílové adresy

až 2 000 jednotlivých; až 100 skupin; podpora

LDAP

Pokud není uvedeno jinak, všechny údaje týkající se kapacit papíru, rychlosti tisku, skenování

nebo faxu jsou platné pro papír formátu A4 a gramáže 8o g/m2.

Uváděné hmotnosti platí pro média a papír doporučený od DEVELOP. Udávaná životnost spotřeb-

ního materiálu je stanovena za jmenovitých pracovních podmínek, jako je pokrytí každé stránky

(5 % pokrytí A4). Skutečná životnost spotřebního materiálu se bude měnit v závislosti na použití

a na dalších parametrech při tisku, jako je pokrytí stránky, formát stránky, typ média, kontinuál-

ní nebo přerušovaný tisk, okolní teplota a vlhkost. Všechny technické údaje odpovídají

znalostem dostupným v okamžiku tisku tohoto dokumentu. DEVELOP si vyhrazuje právo na

technické změny. DEVELOP a ineo jsou registrované značky/názvy produktů a vlastní je

DEVELOP, GmbH. Všechny ostatní značky a názvy produktů jsou registrované jejich výrobci.

DEVELOP nepřejímá žádnou zodpovědnost nebo záruku za tyto produkty.

Tištěno systémem jtman/jtweb na centrálním reprografickém oddělení DEVELOP.

| Duben 2010

Develop, výhradní zastoupení pro Českou republiku, www.develop.cz

DEVELOP partner


